
 

 

 

UCHWAŁA NR VII/62/2024 

 

RADY POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 20 listopada 2024 r. 
 

w sprawie wskazania kandydata na przedstawiciela Zarządu Powiatu w Policach  

w składzie komisji konkursowej 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 63 ust. 14a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737, 854, 1562 i 1635), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wskazuje  się   panią  Danutę   Chylewską-Kęsy,   Radną   Powiatu   Polickiego,   jako 

kandydata na przedstawiciela Zarządu Powiatu w Policach w składzie komisji konkursowej, 

która zostanie powołana w celu przeprowadzenia konkursu i wyłonienia kandydata na 

stanowisko Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Policach. 

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Policach. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Na oryginale właściwy podpis 

 

Przewodniczącego Rady Powiatu w Policach 

Janusza Szwyda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie. 

 

Projekt uchwały przedkłada Przewodniczący Rady Powiatu w Policach w trybie § 21 ust. 1 

pkt 3 Statutu Powiatu Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 5468). 

 

Zgodnie z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) do wyłącznej właściwości rady powiatu należy podejmowanie 

uchwał w innych sprawach zastrzeżonych ustawami do kompetencji rady powiatu.  

 

 Natomiast przepis art. 63 ust. 14a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) stanowi, że w przypadku szkoły lub placówki 

prowadzonej przez jednostkę samorządu terytorialnego przedstawicielem organu 

prowadzącego szkołę lub placówkę, o którym mowa w ust. 14 pkt 1 lit. a, może być również 

członek organu stanowiącego danej jednostki samorządu terytorialnego, wskazany przez ten 

organ stanowiący. 

 

Pismem z dnia 24 września 2024 r. pani Halina Michalak, Dyrektor Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Policach, złożyła rozwiązanie umowy o pracę zawartej na 

czas określony za wypowiedzeniem z dniem 31 października 2024 r. Dlatego też,  

w dniu 31 października 2024 r., Zarząd Powiatu w Policach uchwałą Nr 123/2024 odwołał  

z dniem 31 października 2024 r. panią Halinę Michalak ze stanowiska Dyrektora Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Policach. 

 

Z kolei uchwałą Nr 124/2024 z dnia 31 października 2024 r. Zarząd Powiatu w Policach 

powierzył pani Joannie Agapow, nauczycielowi Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej  

w Policach, pełnienie obowiązków Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogiczną  

w Policach, na okres od dnia 1 listopada 2024 r. do czasu powierzenia stanowiska dyrektora 

kandydatowi wyłonionemu w drodze konkursu, jednak nie dłużej niż do dnia  

31 sierpnia 2025 r. 

 

Następnie uchwałą Nr 126/2024 z dnia 31 października 2024 r. Zarząd Powiatu  

w Policach ogłosił konkurs na stanowisko Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 

w Policach. Ogłoszenie konkursu zostało zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej  

i na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Policach oraz na stronie internetowej 

Powiatu Polickiego, a także w Biuletynie Informacji Publicznej Kuratorium Oświaty  

w Szczecinie, w dniu 7 listopada 2024 r. Termin składania ofert upłynie w dniu 21 listopada 

2024 r. Termin ten determinuje powołanie komisji konkursowej, której celem będzie 

przeprowadzenie konkursu i wyłonienie kandydata na stanowisko Dyrektora Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Policach. 

 

Rada Powiatu w Policach jest, w myśl art. 63 ust. 14a Prawa oświatowego, organem 

uprawnionym do wskazania jednego z trzech przedstawicieli Zarządu Powiatu w Policach 

jako organu prowadzącego Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną w Policach, przy czym 

nie jest to obowiązkiem organu stanowiącego, a jedynie prawem, z którego może on 

skorzystać. 

 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Radę Powiatu w Policach 

uchwały w tej sprawie. 

 

Podjęcie przez Radę Powiatu w Policach przedmiotowej uchwały nie rodzi dodatkowych 

skutków finansowych dla budżetu Powiatu Polickiego. 

    


